sociorum  prefate  Ecclesie  utilitaíe,  animo  libenti  et  hi- 
lari  dono  et  concedo  uniuersis  sepe  dicte  Ecclesie  ca- 
nonicis,  tam  presentibus  quam  futuris,  pro  comuni 
perheniter  habendum,  uidelicet,  ducentos  et  triginta 

morabetinos  de  melioribus  in  portagio  et  in  tendis  Ui- 
11c,  et  in  hereditate  mea  de  Ranedo,  etin  terciis  Eccle- 
siarum  de  Ranedo,  et  de  Sancto  Saluatore  de  Ualleo- 
leti  capiendos;  quas  tendas  domnus  Abbas  ex  suo  sem- 
per  reficere  debet.  Et  isti  prefati  ducenti  et  triginta  mo- 
rabetini  dentur  annuatim  in  quatuor  temporibus  anni, 
scilicet:  in  Kalendis  augusti,  et  in  Kalendis  nouembris, 
et  in  Kalendis  febrvarii,  et  in  Kalendis  madii.  Dono  in- 
super  1  omnes  decimas  omnium  clericorum  tocius  Ui- 
lie,  tam  Canonicorum  quam  aliorum  clericorum,  et 
omnes  oblationes  Eclesiarum  tocius  Uille,  exceptis 
oblaíionibus  Sánete  Marie  antique  ómnibus,  quas  ad 
mensam  meam  retineo.  Dono  preterea  omnes  decima- 
tiones  omnium  habitancium  inter  Pisoricam  et  Ase- 
uam,  quascunque  ibidem  habeo  uel  habere  debeo, 

integre  perpetuo  habendas,  et  irreuocabiliter  possiden- 
das,  ita  ut,  ubicunque  prefati  habitatores  eas  proiece- 
rint,  liciíum  sit  Canonicis  illas  absolute  et  absque  ulla 
contradictione  accipere,  retentis  decimis  Palacii  Regis 
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1  et  confratrie  de  Ascua  3,  et  in  Ecclesiis  que  infra 
nos  términos  sint,  institutionibus  Clericorum,  et  ca- 
lumpniis,  et  sacrilegiis.  Illas  uero  ecclesias,  que  sunt 

contra  Aseuam,  uel  esse  possunt  de  cetero,  cum  óm- 
nibus decimis  et  habitatoribus  mihi  integre  retineo, 

exceptis  oblationibus  iam  dictis,  preter  oblationes 

Sánete  Marie  Antique.  Dono  etiam  iam  dictis  Canoni- 
cis  quantum  habeo  in  Piscaría  de  Linares;  et  in  Pisca- 

ría de  Uillaotella  4  unam  azeniam,  quam  elegerint, 
cuius  medietatem  iam  redemerunt,  si  ipsi  aliam  medie- 
tatem  ex  suo  redimere  uoluerint;  et  ortum  super  aquam 

seuam  prope  Ecclesiam  Beate  Marie  Maioris  situm  5 
et  cámaras  de  ulmis  cum  suo  ortulo,  et  apotecam  claus- 
tralem  cum  sua  cámara.  Dono  insuper  et  concedo  6 
iam  dictis  Canonicis  omnes  anniuersarios  quos  modo 
habent,  et  omnes  qui  de  cetero  aduenerint  in  tota  Uilla 
et  in  ómnibus  terminis  et  aldeis  eius.  Et  si  extra  Uillam 

et  eius  términos  aliqui  anniuersarii  aduenerint,  usque 

ad  dúos  morabetinos  uel  minus  sint  in  prandium  Ca- 
nonicorum  annuatim;  quicquid  uero  amplius  in  anni- 
uersariis  exteris  aduenerit,  retentis  duobus  morabeti- 
nis,  ut  dictum  est,  ad  prandium  Canonicorum,  totum 

aliud  integre  sit  Abbatis.  Si  quis  uero  exterorum  ali- 
quid  mobile  dederit,  medietas  sit  Abbatis  et  medieías 
Canonicorum.  Et  si  aliquis  in  Uilla  uel  extra  uillam 
nominatim  Abbaíi  uel  Ecclesie  aliquid  dederit,  totum 

sit  Abbatis.  Similiter  quicquid  nominatim  dederit  Ca- 
nonicis, totum  sit  Canonicorum.  Concedo  preterea  7 

Priori  et  Sacrisíe  et  Precentori  semper  in  hoc  comuni 
duplices  habere  portiones.  Similiter  concedo  ómnibus 

Canonicis  prefaíe  Ecclesie  (siguen  dos  palabras  ile- 
gibles) habere  minutiones  ita  quod  unusquisque  in 

unaquaque  minutione  tribus  diebus  duplicem  habeat 
portionem.  Retentis  in  his  ómnibus  quatuor  meis  et 
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una  mei  procuratoris,  et  alia  merini  portionibus,  que 
mihi  dentur  in  mei  presencia  et  non  in  absentia;  tune 

due  portiones  procuratoris  et  merini  dentur  illis  cothi- 
die.  Concedo  etiam  custodi  Sacrarii  unam  portionem 

et  aliam  Campanario,  et  cothidie  tres  oblatas  de  melio- 
ribus  cum  duabus  cupis  uini  si  ad  altare  uenerint.  Adhuc 

firmissimum  esse  uolo,  ut  ubicumque  habitatores  con- 
tra Aseuam  decimas  suas  dederint,  licitum  sit  Abbati 

illas  absolute  et  absque  ulla  contradictione  accipere. 
Concedo  insuper  ut  una  portio  cotidie  coram  Maiestaíe 
ponatur  ad  opus  pauperum  uel  hospicium.  Facta  karta 

apud  Uallemoleti.  Era  millesima  ducentésima  quadra- 
gesima  sexta,  octavo  Marcii.  Regnante  Rege  Aldefon- 
so  cum  uxore  sua  Alionor  Regina  et  cum  filiis  suis 
Ferrando  et  domno  Henrrico  in  Toleto  et  in  Castella. 

Maríinus,  Toletanus  Archiepiscopus  et  Yspaniarum 

Primas,  confirmat.  Tellus,  Palentinus  electus,  confir- 
mat.  Et  ego  Dominicus,  Abbas,  secundus  Uallisoleti 
hanc  kartam,  quam  fieri  iussi,  manu  propria  roboro  et 

confirmo.  Albericus,  Prior  eiusdem  Ecclesie,  testis.  Pau- 
lus,  Sacrista,  testis.  Gutterius,  Precentor,  testis.  Egi- 
dius,  Sacerdos,  testis.  Laurencius  Palea,  testis.  Lauren- 
cius  Galdini,  testis.  Rodericus  Palmero,  testis.  Dom- 
pnus  Pascasius,  testis.  Dominicus  Ouecus,  testis. 
Johannes  Aníiquus,  testis.  Petrus  Petri,  testis.  Martinus